平成26年10月14日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   古川  陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

インドネシア駐在員事務所の設立のお知らせ

 当社は、インドネシア駐在員事務所を設立することといたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．設立の目的

当社は、これまでインドネシアにおいては電子天びんを始めとする計量機器を中心に代理

店経由にて販売してまいりましたが、経済成長著しく今後も更に発展が期待されるインドネ

シア市場において、現地代理店との関係を強化し、自動車・食品・製薬産業を中心とした市

場情報収集の強化を目的として、ジャカルタ市内に駐在員事務所を設立することにいたしま

した。

２．駐在員事務所の概要

(1) 社  名 A&D Company,Limited Indonesia Representative Office

   （株式会社エー・アンド・デイ インドネシア駐在員事務所）

(2) 所 在 地 Jl.Pluit Raya 19 Blok E no, 9-11 Jakarta Utara 14440, Indonesia

(3) 開 設 日 平成26年10月20日

３．業績に与える影響

本件に伴う平成27年3月期の当社および連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上